
№             

※ 名簿は １ヶ月程度保管 記入日：令和      年     月     日

基本情報 / 催事名

団体名等

フリガナ  携帯電話番号等 連絡の取れるもの

氏       名 TEL：

利 用 者 氏 名 携帯電話番号 体調チェック   備 考

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

12 □

13 □

14 □

15 □

16 □

17 □

18 □

19 □

20 □

連絡先の記入と 体調チェックのお願い         

施設名：
日置市伊集院文化会館

代
表
者

  本用紙は、催事利用にあたり、新型コロナウィルス感染症の拡大を防止するため、利用
者の健康状態と利用実績を確認することを目的としています。
  本用紙に記入していただいた個人情報については、主催者において 厳正なる管理のもと
に 保管し、必要な連絡のためにのみ利用します。
  また、個人情報保護法等の法令において認められる場合を除き 本人の同意を得ずに第三
者に提供いたしません。
  なお、当催事にて感染症患者またはその疑いのある方が発見された場合に 必要な範囲で
保健所等に提供することがあります。


